ỦY BAN NHÂN DÂN

    PHƯỜNG MỸ HÒA

          132/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hòa, ngày  13 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển người hoạt động

 không chuyên trách phường Mỹ Hòa năm 2025

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-UBND, ngày 02/01/2025 của UBND phường

Mỹ Hòa về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách phường Mỹ Hòa

năm 2025;

Căn cứ Thông báo số  125/TB-UBND ngày 10/01/2024 của UBND phường

Mỹ Hòa về kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển đủ điều kiện dự xét tuyển

người hoạt động không chuyên trách phường Mỹ Hòa năm 2025;

UBND phường Mỹ Hòa thông báo triệu tập các thí sinh đủ điều kiện dự

tuyển người hoạt động không chuyên trách phường Mỹ Hòa năm 2025, cụ thể

như sau

1. Danh sách được triệu tập

STT Họ và Tên Ngày sinh Nơi thường trú Vị trí đăng ký dự

tuyển

1
Nguyễn Đồng

Hoàng Uyên
16/04/2001

Tổ 7, khóm Tây

Khánh 8, P. Mỹ Hòa

Phụ trách Xóa đói giảm

nghèo, Gia đình trẻ em

2
Trương Hoàng

Nhật Minh
07/06/1999

41, khóm Tây

Khánh 8, P. Mỹ Hòa

Phụ trách Kinh tế - Kế

hoạch

3 Võ Huỳnh Huy 01/08/1977
Tổ 2, khóm Tây

Khánh 2, P. Mỹ Hòa

Phụ trách Quản lý trật

tự đô thị

4 Trần Văn  ang 19/05/1990
Tổ 11, khóm Tây

Khánh 8, P. Mỹ Hòa

Phụ trách Quản lý trật

tự đô thị

2

5 Huỳnh Qu c Việt 14/02/1989
170A/7, khóm Tây

Khánh 8, P. Mỹ Hòa

Phụ trách Quản lý trật

tự đô thị

6 Võ Quang Vinh 04/10/1995
Tổ 13, khóm Tây

Khánh 3, P. Mỹ Hòa

Phụ trách Quản lý trật

tự đô thị

 2. Thời gian xét tuyển: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/01/2025 (thứ

tư).

 3. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân phường Mỹ Hòa.

UBND phường Mỹ Hòa thông báo để thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thí sinh được triệu tập;

- TT UBND phường;

- Hội đồng tuyển chọn phường;

- Lưu  VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thùy Linh

		2025-01-14T08:01:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ HÒA<myhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!